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Murin pse nuk e rrezon
Dicka ne zemer ty t'lendon
Nuk thua ti nje fjale te mire

Per ty sa e veshtir

Pse ndryshon kaq shume nga une
Gjithmone une do te dua me shume

S'me mjafton vec nje moment
Nuk mjafton me ty dhe nje jete

Ref...2X
Vetem nje her ti mendo per mua
Gjith jeten tende afer do me kesh
Edhe nje her ti jo mos me thuaj

Provo te me ndjesh

Per ty ndoshta do jene disa
Per mua tjeter jo jo nuk ka

Edhe pse ti je gabim
Te ndjej ne shpirtin tim

Pse ndryshon kaq shume nga un
Gjithmone une do te dua me shume

S'me mjafton vec nje moment
Nuk mjafton me ty dhe nje jete

Ref...2X
Vetem nje her ti mendo per mua
Gjith jeten tende afer do me kesh
Edhe nje her ti jo mos me thuaj

Provo te me ndjesh
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